
                                               UCHWAŁA Nr XL/488/2010 
    RADY  MIASTA  SOPOTU 
    z dnia 25 czerwca 2010roku 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej   Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  „ Uzdrowisko Sopot” w Sopocie. 
 
Na podstawie  art. 44b i 45 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej    
( Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89, zmiany: 2007r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 
poz. 1240, Nr 181, poz.1290;  2008r. Nr 171, poz.1056, Nr 234, poz. 1570; z 2009r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98 poz. 817,Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 219, poz. 1707) 
 
    RADA MIASTA SOPOTU 
        uchwala co następuje 
 
     § 1 
 
Określa się  siedmioosobowy   skład Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej „ Uzdrowisko Sopot ” w Sopocie. 
 
     § 2 
 
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej            
„ Uzdrowisko Sopot ” w Sopocie  w następującym składzie : 
Przewodniczący: 1. Wieczesław Augustyniak 
 
Członkowie :  2. Małgorzata Kalkowska 
   3. Michał Woźniak 
                                   4. Iwona Plewako 
   5. Andrzej Karnabal 
   6. Lesław Orski 
             7. Ireneusz Tuchanowski  
    
     § 3 
 
 Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej odbędzie się w terminie 1 miesiąca od dnia 
podjęcia Uchwały. 
     § 4 
 
Traci moc Uchwała Nr XVIII/332/2004 Rady Miasta Sopotu z dnia 2 lipca 2004 roku  w 
sprawie powołania  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„ Uzdrowisko Sopot” w Sopocie oraz  Uchwała Nr V/48/2007 Rady Miasta Sopotu z dnia 9 
lutego 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/332/2004r. 
 
     § 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
       Przewodniczący Rady Miasta Sopotu 
 
       /-/ Wiaczesław Augustyniak 



 
 
 
 
 
 
                          UZASADNIENIE 
 
 Zgodnie z art. 47 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej                   
( Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 z póź. zmianami ) skład i kadencję Rady Społecznej  określa 
statut zakładu. 
Zgodnie ze statutem SP ZOZ „ Uzdrowisko Sopot” w Sopocie , kadencja Rady Społecznej 
trwa cztery lata. 
Z uwagi na zakończoną kadencję obecnej Rady Społecznej , zachodzi konieczność powołania 
nowej Rady Społecznej . 
Radę Społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot, który 
utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
Prezydent  Miasta Sopotu proponuje następujący skład Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ Uzdrowisko Sopot” w Sopocie : 
 
Przewodniczący :  
1. Wieczesław Augustyniak – Przewodniczący Rady Miasta Sopotu 
 
Członkowie:         
 2.Małgorzata Kalkowska – przedstawiciel Wojewody- Wydział Zdrowia. Pomorskie 
Centrum Zdrowia Publicznego  
3.Michał Woźniak – Gdański Uniwersytet Medyczny- Prof. dr hab. - Katedra Chemii 
Medycznej 
4. Iwona Plewako – Kierownik Referatu Zdrowia i Pomocy  Społecznej 
5. Andrzej Karnabal – Dyrektor S.A Chipolbrok                                                                     
6.Lesław Orski – Wiceprzewodniczący Rady   Miasta                                                                     
7. Ireneusz Tuchanowski – Dyrektor Hotelu „ Maryla ” w Sopocie. 
  


